
DĖKOJAME VISIEMS, KAS SKYRĖ 2 PROC. 

GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO DARŽELIUI  

  2014 metų likutis 449,57 eur 2015 metais surinkta 2148,74 eur 

Viso: 2598,31 eur 

Eil.nr. Išlaidos Suma, EUR 

1. Lavinamosios knygelės „Mano lagaminas“ 4 vnt 40,56 

2. Įstaigos vaikų ir darbuotojų draudimas nuo nelaimingų atsitikimų 160,27 

3. Festivalio „Pabiručių fiesta“ dalyvio mokestis 3,00 

4. Foto tapetas laiptinėje 25,31 

5. Transporto paslaugos sporto aikštelės dirbtinei dangai atvežti 162,00 

6. Klijai sporto aikštelės dirbtinei dangai priklijuoti 192,69 

7. Sporto aikštelės aptvėrimas 612,89 

8. Šviestuvų montavimas grupėse 81,29 

9. Banko mokesčiai 9,34 

 Iš viso: 1287,35 

 Likutis  1310,96 

 
Padaryta tikrai nemažai, bet labai norime, kad mūsų darželio aplinka dar ir 

toliau tobulėtų. Ateityje matome savo darželį modernų, pritaikytą bendruomenės 
reikmėms, padaryti viską, kad darželis būtų patrauklus vaikams ir jų tėveliams, ir 
lankymasis čia visiems teiktų džiaugsmą. 

Paremti Vilniaus lopšelį - darželį "Atžalėlės" galite skirdami 2 proc.  sumokėto 
gyventojų pajamų mokesčio. 
Mūsų rekvizitai: 
Vilniaus lopšelis - darželis "Atžalėlės" 
Antakalnio g. 74, LT – 10206 Vilnius 
Darželio kodas 190019122 

Labai greitas ir paprastas būdas pateikti  2 proc. mokesčio skyrimo paramos 
gavėjui deklaraciją – užpildyti ją interaktyviai  Valstybinės mokesčių 
inspekcijos  tinklapyje. Nuo 2012 m. balandžio 1 d. galima skirti paramą nuolatiniam, iki 
5 metų laikotarpiui, tuomet kasmet pildyti deklaracijos nereikės. 

Galite  pateikti 2 proc. mokesčio  aukojimo prašymo formą ABBY Form Filler 
formatu. Parsisiųskite ją į savo kompiuterį, atsidarykite su ABBY Form Filler programa 
ir, įvedę savo kontaktinius duomenis, nusiųskite Mokesčių inspekcijai vadovaudamiesi 
elektroninio deklaravimo puslapyje aprašyta prašymų pateikimo tvarka. 

Popierinę deklaracijos formą galite užpildyti darželyje ir nusiųsti Mokesčio 
inspekcijai paštu. 
 


